
 

 

Vejledning til indsendelse af genbekræftelsesblanket for tillidsrepræsentanter   

 
Vi har sendt din genbekræftelsesblanket til dig i din e-Boks.   

 

Du skal printe, udfylde og underskrive genbekræftelsesblanketten. HUSK at din arbejdsgiver også skal 

underskrive blanketten, da den kun er gyldig med begge jeres underskrifter.  

 

Herefter kan du tage et billede med din mobiltelefon eller skanne og gemme blanketten på din PC. 

Vi kan kun modtage filformater af typen pdf, gif, jpeg, jpg, tiff, bmp.  

 

HUSK Du må kun vedhæfte din egen genbekræftelsesblanket og skal bruge dit NemID til formålet. 

 

Herefter skal du åbne vores hjemmeside www.industrienspensionservice.dk - tryk på fanen ’Vederlag’.  

 

 
 

Tryk herefter på ’Genbekræftelse’ til venstre i menuen.  

 

 
 



 

 

Indtast dit navn og CPR-nr.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Du skal efterfølgende trykke på ’Vedhæft filer (kræver NemID)’ 

 

 
 

 

Du skal herefter vælge ’Nøglekort og indtaste CPR-nr. og adgangskode og tryk på ’Næste’ for at logge på en 

sikker adgang til upload 

 



 

 

Herefter vælger du ’Vedhæft fil’ og skal nu vedhæfte din genbekræftelsesblanket, som du har gemt på din mobil 

eller PC fx. på skrivebordet. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Du kan nu se dit vedhæftede bilag. Du skal samtidig vælge enten ’Mine oplysninger er uændrede’ eller ’Mine 

oplysninger skal ændres’ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Til sidst trykker du på ’Send’ knappen.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Du har nu sendt din genbekræftelse til os, og du vil umiddelbart efter modtage en kvitteringsmail på, at du har 

uploadet et bilag. 

 

 
 

 

Når sagen er behandlet, vil du modtage en bekræftelse på, at vi har registreret din genbekræftelse som 

tillidsrepræsentant. 

 

Har du problemer med at uploade genbekræftelsesblanketten, er du velkommen til at kontakte os på  

telefon 70 33 20 60.  


